

Sundvænget Invest ApS

CVR-nr. 25060725

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2016

Martin Bundgaard
Dirigent

Sundvænget Invest ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Sundvænget Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sundvænget Invest ApS Lemchesvej 17 2900 Hellerup
CVR-nr.	25060725
Stiftelsesdato	22. november 1999
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Martin Bundgaard, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Sundvænget Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved investering i værdipapirer og køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2015 - 30. april 2016 udviser et resultat på kr. 1.420.949, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en balancesum på kr. 29.633.298, og en egenkapital på kr. 28.192.307. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Sundvænget Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.341.225	1.544.531
Personaleomkostninger	1	-814.594	-375.173
Driftsresultat		1.526.631	1.169.358
Finansielle indtægter		293.549	251.946
Finansielle omkostninger		-6.732	-22.575
Resultat før skat		1.813.448	1.398.729
Skat af årets resultat		-392.499	350.314
Årets resultat		1.420.949	1.749.043
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.420.949	1.749.043
		1.420.949	1.749.043

Sundvænget Invest ApS

Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	8.008.095	0
Materielle anlægsaktiver		8.008.095	0
Anlægsaktiver		8.008.095	0
Tilgodehavende selskabsskat		25.740	25.740
Andre tilgodehavender		7.206.505	25.901.082
Periodeafgrænsningsposter		8.453	1.748
Udskudte skatteaktiver		0	350.314
Tilgodehavender		7.240.698	26.278.884
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.061.132	3.703.700
Værdipapirer og kapitalandele		6.061.132	3.703.700
Likvide beholdninger		8.323.373	219.527
Omsætningsaktiver		21.625.203	30.202.111
Aktiver		29.633.298	30.202.111

Sundvænget Invest ApS

Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		28.067.307	26.646.358
Egenkapital	3	28.192.307	26.771.358
Gæld til banker		0	1.882.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.608	432.534
Selskabsskat		47.281	0
Anden gæld		354.181	150.843
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		964.921	965.273
Deposita		12.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.440.991	3.430.753
Gældsforpligtelser		1.440.991	3.430.753
Passiver		29.633.298	30.202.111
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-807.378	-364.423
Omkostninger til social sikring	-1.726	-575
Andre personaleomkostninger	-5.490	-10.175
	-814.594	-375.173
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	0	0
Tilgang af grunde og bygninger	17.100.000	0
Tilgang af købsomkostninger	150.580	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	37.375	0
Afgang i årets løb	-9.279.860	0
Kostpris ultimo	8.008.095	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.008.095	0

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	26.646.358	26.771.358
Forslag til årets resultatdisponering		1.420.949	1.420.949
	125.000	28.067.307	28.192.307

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Ringkjøbing Landbobank har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot til en værdi pr. 30/4-2016 på kr. 5.000.000.